

K/S Imola Piratella
Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

Årsrapport for
2024

CVR-nr. 33 36 37 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2025.

Rasmus Berger
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Imola Piratella Fruebjergvej 3 2100 København Ø
	CVR-nr.: 33 36 37 29
	Stiftet: 16. december 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rasmus Berger Kim Høgskilde Steffen Hartmann Overgaard Hansen
Direktion	Carsten Pedersen Rise
Komplementar	VEKTOR ENERGI INVEST ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Imola Piratella GmbH & Co KG, Germany

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i solparker i Tyskland via et tysk kommanditselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -58 t.kr. mod -63 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-57.900	-62.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	90.454	138.215
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.000</u>	<u>-5.000</u>
Årets resultat	<u>27.554</u>	<u>70.715</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>27.554</u>	<u>70.715</u>
Disponeret i alt	<u>27.554</u>	<u>70.715</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>6.683.605</u>	<u>6.432.449</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.683.605</u>	<u>6.432.449</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.683.605</u>	<u>6.432.449</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>20.063</u>	<u>17.398</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>20.063</u>	<u>17.398</u>
	Likvide beholdninger	<u>90.810</u>	<u>296.853</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>110.873</u>	<u>314.251</u>
	Aktiver i alt	<u>6.794.478</u>	<u>6.746.700</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	24.000.000	24.000.000
Ikke indbetalt del af stamkapital	-13.224.440	-13.224.440
Udlodningskonto	-1.650.000	-1.650.000
Overført resultat	-2.381.082	-2.428.860
Egenkapital i alt	<u>6.744.478</u>	<u>6.696.700</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Anden gæld	20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Passiver i alt	<u>6.794.478</u>	<u>6.746.700</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Ikke indbetalt</u> <u>stamkapital</u>	<u>Udlodningskonto</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	24.000.000	-13.224.440	-650.000	-2.502.941	7.622.619
Henlagt af årets resultat	0	0	0	70.715	70.715
Udlodninger i året	0	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Valutakursregulering					
datterselskab	0	0	0	3.366	3.366
Egenkapital 1. januar 2024	24.000.000	-13.224.440	-1.650.000	-2.428.860	6.696.700
Henlagt af årets resultat	0	0	0	27.554	27.554
Valutakursregulering					
datterselskab	0	0	0	20.224	20.224
	24.000.000	-13.224.440	-1.650.000	-2.381.082	6.744.478

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	11.084.615	10.991.575
Tilgang i årets løb	<u>140.478</u>	<u>93.040</u>
Kostpris ultimo	<u>11.225.093</u>	<u>11.084.615</u>
Nedskrivninger primo	-4.652.166	-3.307.150
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	90.454	138.215
Udbytte	0	-1.486.597
Kursomregning, valuta	<u>20.224</u>	<u>3.366</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-4.541.488</u>	<u>-4.652.166</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.683.605</u>	<u>6.432.449</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Imola Piratella GmbH & Co KG	Germany	100 %
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er kommanditist i Imola Piratella GmbH & Co. KG, hvor den ikke-indbetalte kommanditkapital udgør ca. 17 mio. DKK.		
